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Minnesanteckningar


Närvarande: David Smekal, Johan Thunberg, Ulrika Östberg, Anneli Fagerberg, Lina De Geer, Markus Castegren, Thomas Kander, 
Frånvarande: Linda Myllymäki, Katja Andersson

Intensivvårdsmötet 2017 – avstämning
Sammanställningen från 2017 års kursenkät genomgicks i Lindas frånvaro. Deltagarna tycker överlag att kursen är bra. Flera kvinnliga försläsare önskas även om styrelsen redan arbetar aktivt med detta sedan flera år tillbaka. 

Budget Sigtuna 2018
Genomgång av budgetregler från Swedish Medtech och Ulrika och Markus gör ett förslag till ny budget inför Sigtuna 2018 som sedan kommuniceras till Swedish Medtech.

Intensivvårdsmötet 2018
Förslag till program för mötet den 14-16 november planerades. Se separat planeringsmatris från David.

Utställningskostnaden fastställdes inte, då budgeten inte än ligger klar, men deltagaravgiften fastställdes till 8500 kr.

Årets artiklar
Utses utifrån kriterier beskrivna i tidigare anteckningar.

IVA-Chefsmötet
Det är styrelsen tydliga önskan att även i år arrangera IVA-Chefsmötet i samverkan med SIR.
Ordf mailar Christina Agvald Öhman för att säkerställa att intresset är ömsesidigt och att vi kan komma med förslag på ämnen på nästa styrelsemöte.

PG-utbildning
Ordförande uppdrar åt styrelsen att inventera vilka PG-utbildningsmöjligheter som erbjuds inom de olika regionerna i enlighet med det uppdrag som årsmötet gav till styrelsen.
Lina sammanställer en matris med frågor att använda vid inventeringen.
Tanken kan vara att denna sammanställning sedan kan redovisas på IVA-Chefsmötet.

Förfrågan från Gruppen Regionalt donationsansvariga i Sverige
Diskussion kring förfrågan om huruvida SIS skulle vilja delta i att ta fram intensivvårdsindikationer för patienter med svår stroke.

Information från DCD Styrgrupp
Johan informerade att Styrgruppen för DCD har behandlat frågan om möjligheten att gå vidare med pilotprojektet trots de diskussioner som uppkommit ang att socialdepartementet beslutat att inte gå vidare med förlag på lagändringar i enlighet med donationsutredningens förslag.
Svar/kommentar till detta bifogas till protokollet.



Vid pennan Johan Thunberg
 

Justeras David Smekal
 
